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ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES Si SUHARFKTS

RAPORT PUNE PER PERIUDHEN JANAR — DHJETOR PER VITIN
2025

Zyra ¢ Kryetarit t¢ Komunés sé Suharekés gjaté vitit 2025 ka kryer punét duke u bazuar né dispozitat
ligiore dhe akteve nénligjore né fuqi.

Raporti pérmban:
# Numrin e vendimeve gjaté muajve té vitit 2025 dhe
» Aktivitetin e tij né Kuvendin Komunal,

N& muajin Janar t& vitit 2025 jané marré gjithsej 10 vendime.
Né& muajin Shkurt t& vitit 2025 jané marré gjithsej 18 vendime,
N& muajin Mars té vitit 2025 jané marré gjithsej 23 vendime.
N& muajin Prill t& vitit 2025 jané marré gjithsej 8 vendime.

N& muajin Maj t& vitit 2025 jané marré gjithsej 7 vendime.

N& muajin Qeshor & vitit 2025 jané marré gjithsej 18 vendime.
NE muajin Korrik t& vitit 2025 jané marré gjithsej 6 vendime.
N& muajin Gusht t& vitit 2025 jan& marré gjithsej 4 vendime.
N& muajin Shtator & vitit 2025 jané marré gjithsej 7 vendime.
N€ muajin Tetor & vitit 2025 jané marré gjithsej 9 vendime.,
N& muajin Néntor t€ vitit 2025 jané marré gjithsej 4 vendime.
N&é muajin Dhjetor t€ vitit 2025 jané jané marré gjithsej 25 vendime.

NE€ vitin 2025 Kryetari i Komunés ka marré mbi 139 vendime por disa lloje t& vendimeve nuk jané t&
evidentuara né raport, si p.sh Aktvendimet pér aprovim t& 10 drejtorive, vendimet pér caktimin e

Menaxherave t& Kontratés dhe Mbikéqyrsave t& Kontratés ¢ kané (& b&jné me Zyrén e Prokurimit 1&
cilét jan€ & shumté né numér dhe vendime tiera t& cilat jané té publikuara né web fagen zyrtare t&

Komunés sé Suharekés.
Kryetari y]unés
Bali WRREMAJ

Kryetari i Komunés ka marré pjesé né 12 mbledhje t& Kuvendit Komunal.




